Article premier. - Est rendu exécutoire le rôle de la
contribution foncière des propriétés bâties (CFPB), de la
contribution foncière des propriétés non bâties (CFPNB)
et de la taxe d'enlèvement des ordures ménagères
(TEOM) de l'année 2021 pour un montant global d'un
milliard trois cent quatre-vingt-cinq millions treize mille six
cent quatre francs (1.385.013.604 frs), tel que détaillé à
l'annexe ci-joint qui fait partie du présent arrêté.

Art. 2. - La date de mise en recouvrement du rôle
relatif à l'impôt visé à l'article premier ci-dessus est fixée
au 25 novembre 2021.

Art. 3. - Il est enjoint aux contribuables inscrits audit

[...]

engagements de travaux et de dépenses.

A chaque renouvellement, la superficie du permis de
recherche est réduite du quart (1/4).

Art. 4. - Le montant minimum de l'engagement des
dépenses durant la première période de validité du per-
mis de recherche est fixé à un million huit cent soixante-
dix mille (1.870.000) Euros.

Art. 5. - Dès notification de l'arrêté, la société est
assujettie au paiement d'un montant de deux millions cinq
cent mille (2.500.000) francs CFA, représentant les droits
fixes, et au paiement d'un montant de cent cinquante mille
(150.000) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 5000 FCFA/
km²/année.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la société versera
à la caisse intermédiaire des recettes du Service régio-
nal des Mines et de la Géologie de Kédougou, les droits